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Chambre 2

Séjour/Cuisine

Chambre 2

Chambre 1

Entrée

WC

SdB

PL.

PL.

PL.

PL.

6,
35

4,603,653,25

2,
40

3,
85

3,25 2,00

1,
45

2,
85

1,351,20

3,
85

5,60

Balcon

1,30

2,
40

2,
40

LEGENDE

Soffites et faux-plafond

Les plans et les surfaces indiqués ci-dessus pourront subir des modifications de

détail résultant des impératifs techniques et administratifs de la construction les

retombées, les radiateurs, les soffites, les canalisations, les équipements

sanitaires, les détails des menuiseries extérieures, les gaines - y compris les

dévoiements des gaines - et les plantations sont représentés à titre indicatif, le

mobilier n'est pas fourni

GTL

Tableau électrique

Radiateur

ARCHITECTE :

ZAC DE CHANTELOUP - LOT F2

77550  MOISSY CRAMAYEL

MAITRE DE L'OUVRAGE :

12, rue Pestalozzi

75005 PARIS

36 Avenue Hoche

75008 PARIS

VILLA CÔTÉ CHARME

Sèche-seviette

Placard

PL.

Volet RoulantVR

TABLEAU DES SURFACES

(compris placards)

m2SURFACE HABITABLE

SALLE DE BAIN :

CHAMBRE 1 :

SEJOUR / CUISINE :

ENTREE :

CHAMBRE 2 :

WC :

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

CHAMBRE 3 :

m2SALLE D'EAU :

m2DEGAGEMENT :

DATE :INDICE :

CHAMBRE 4 :

m2

TERRASSE 1 :
m2

m2RANGEMENT :

BALCON : m2

TERRASSE 2 : m2

JARDIN :
m2

Appartement 4 PIECES

-

-

7.92

-

23.68

0
03/08/2018

-

-

11.52

1.92

5.65

9.03

11.05

-

7.78

70.63

Escalier A-Etage3

A301.4

-
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